1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2021 года                            с. Ильинка                                             № 69

О признании граждан – заявителей соответствующими категориям

граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья,

строящего (построенного) на земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, предоставляемых в

безвозмездное пользование Некоммерческой организации «Крымский

республиканский фонд развития жилищного строительства и

ипотечного кредитования» в целях жилищного строительства для

обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан и

включении в список граждан, имеющих право на приобретение

стандартного жилья

        В соответствии со статьей 7, частью 6 статьи 43 Федерального закона от

06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 34.1 Закона Республики

Крым от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов

в области жилищных отношений в Республике Крым», статьей 4 Закона

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республики Крым», пунктами 3.9, 3.10 Порядка и условий

приобретения гражданами стандартного жилья, строящего (построенного) на

земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной

собственности, предоставляемых в безвозмездное пользование

Некоммерческой организации «Крымский республиканский фонд развития

жилищного строительства и ипотечного кредитования» в целях жилищного

строительства для обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий

граждан, утвержденного постановлением Совета министров Республики

Крым от.15.02.2017г. №75,  статьей 55 Устава муниципального образования,

Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым постановляет:

1. Признать граждан – заявителей соответствующими категориям

граждан, имеющим право на приобретение стандартного жилья,

строящего (построенного) на земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, предоставляемых

в безвозмездное пользование Некоммерческой организации «Крымский

республиканский фонд развития жилищного строительства и

ипотечного кредитования» в целях жилищного строительства для

2

обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан и

включить в список граждан, имеющих право на приобретение

стандартного жилья, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-

глава администрации Ильинского

сельского поселения                                                                 Л.И. Шиловская